non è stato possibile accertare e/o 

definire una regolarità edilizia dei manufatti, come meglio precisato nella perizia di stima a cui si 

rinvia. 

Diritto oggetto di vendita: Proprietà  

Disponibilità del bene: occupato dall’esecutato. 

Prezzo base di vendita: Euro 11.900,00 (undicimilanovecento/00) (valore stimato in perizia Euro 

13.800,00)  

Offerta minima: Euro 8.925,00 (ottomilanovecentoventicinque/00) (75% del prezzo base)  

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 8.925,00 

(ottomilanovecentoventicinque/00) (offerta minima). 

Rilancio minimo: Euro 1.000,00  

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

*** 

LOTTO N. 2 

Comune: Rio Nell’Elba (LI) 

Indirizzo: Via Zoia n. 26  

Categoria: appartamento 

Descrizione estesa:

[...]

rinvenuto alcun certificato di abitabilità; sono presenti difformità come meglio precisato in perizia 

di stima, cui si rinvia. 

Diritto oggetto di vendita: Proprietà  

Disponibilità del bene: occupato dall’esecutato. 

Prezzo base di vendita: Euro 46.000,00 (quarantaseimila/00) (valore stimato in perizia Euro 

57.463,14)  

Offerta minima: Euro 34.500,00 (trentaquattromilacinquecento/00) (75% del prezzo base)  

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 34.500,00 

(trentaquattromilacinquecento/00) (offerta minima). 

Rilancio minimo: Euro 1.000,00  

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

*** 

Custode Giudiziario: Istituto Vendite Giudiziarie Srl, con sede in Pisa Via del Brennero 81, e-mail 

ivglivorno@astagiudiziaria.com, tel 050.554790